[image: image1.jpg]

    КОМИССИЯ

ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ

СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИЖНЕКАМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 РЕШЕНИЕ
№_______

«_____» _______ 2022 г.
                                                                  г. Нижнекамск

О создании комиссии по модернизации существующей системы оповещения населения Республики Татарстан в Нижнекамском муниципальном районе
В целях модернизации существующей системы оповещения населения Республики Татарстан 28 июня 2022г. были проведены торги на проведение проектно-изыскательские работы по модернизации комплексной системы экстренного оповещения населения Республики Татарстан.

Для эффективной организации и контроля за проведением проектно-изыскательских работ по модернизации комплексной системы экстренного оповещения населения Нижнекамского муниципального района, Комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Нижнекамский муниципальный район» Республики Татарстан (далее – Комиссия) р е ш и л а:
1. Создать постоянно действующую комиссию по контролю за проведением проектно-изыскательских работ по модернизации существующей системы оповещения населения Республики Татарстан в Нижнекамском муниципальном районе и утвердить её состав рабочей группы по контролю за проведением проектно-изыскательских работ по модернизации существующей системы оповещения населения Республики Татарстан в Нижнекамском муниципальном районе (приложение).
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Сафиуллина Ф.Ш.
Председатель комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности - Руководитель Исполнительного комитета Нижнекамского     муниципального    района

Р.Х. Муллин